
Ukrajina ostřelovala centrum Doněcka, ve
městě je mnoho mrtvých a raněných civilistů
- CZ24 News | 22. září 2022
UKRAJINA: V důsledku ukrajinského ostřelování Doněcka byl zničen autobus s cestujícími,
sdělilo Ministerstvo informací DLR. Ostřelování byla i městská tržnice.

Zastupitelství republiky ve Společném kontrolním a koordinačním centru předtím informovalo, že
ukrajinská armáda odpálila sedm střel natovské ráže 155 milimetrů na centrální Vorošilovskou čtvrť.
Místní úřady informovaly o střelbě kolem budovy městské správy.

Video následků ostřelování uveřejnilo na Telegramu Ministerstvo informací DLR a místní televize
Junion. Na záběrech pracují v poškozeném autobuse záchranáři, leží tam minimálně jedno tělo, vedle
autobusu další. Video má název Následky ostřelování kryté tržnice.

Při ostřelování tržnice zahynulo, podle doněckého starosty Alexeje Kulemzina, přinejmenším pět lidí.

„Podle předběžné zprávy zahynulo v důsledku ostřelování kryté tržnice minimálně pět lidí. Počet se
upřesňuje,” napsal starosta na Telegramu.

Štáb územní obrany DLR hlásil, že byli zraněni čtyři lidé.

„Podle předběžné zprávy zahynulo při ostřelování ukrajinskou armádou středu Doněcka pět civilistů
a čtyři další utrpěli zranění,” uvádí se ve zprávě.

 

ZDROJ:  Sputnik

https://cz24.news/ukrajina-ostrelovala-centrum-donecka-ve-meste-je-mnoho-mrtvych-a-ranenych-civilistu/
https://cz24.news/ukrajina-ostrelovala-centrum-donecka-ve-meste-je-mnoho-mrtvych-a-ranenych-civilistu/

